UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TTPVHCC Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu xây dựng hồ sơ

trình công bố danh mục TTHC theo

Quyết định số 1771/QĐ-BXD

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Quyết định số 1771/QĐ-BXD ngày 17/10/2025 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Vật liệu xây dựng thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Xây dựng;

đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Xây dựng tham mưu, xây dựng hồ sơ trình công bố Danh mục

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết, phạm vi quản lý của tỉnh đã được Bộ

trưởng Bộ Xây dựng công bố tại Quyết định nêu trên; trình Chủ tịch UBND tỉnh

trong ngày 22/10/2025.

 (Quyết định số 1771/QĐ-BXD gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh;

- TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC(TTPL).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-10-20T14:16:39+0700

		2025-10-20T15:25:18+0700

		2025-10-20T15:25:18+0700

		2025-10-20T15:25:18+0700